
Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce
Výsledková listina přijímacího řízení pro školní rok 2025-26

obor 79-41-K/81

Anonymní ID Body ZŠ Body JPZ pořadí výsledek řízení

800034 200,00 336 123 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
800037 178,65 280 162 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
800252 102,81 208 192 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
800293 200,00 504 48 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
800408 200,00 208 185 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
800418 200,00 560 30 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
800516 200,00 440 72 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
800626 200,00 400 91 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
800628 185,16 496 57 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
800638 200,00 288 151 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
800713 185,16 328 133 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
800853 200,00 576 21 Přijat na více prioritní školu
800860 117,64 248 197 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
800930 87,20 368 166 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
801012 193,59 472 61 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
801013 200,00 384 99 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
801043 200,00 448 70 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
801210 200,00 392 93 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
801268 200,00 448 69 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
801276 200,00 408 88 Přijat na více prioritní školu
801334 200,00 312 134 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
801353 200,00 424 84 Přijat na více prioritní školu
801392 178,65 256 173 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
801419 200,00 424 85 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
801468 200,00 304 140 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
801524 200,00 632 13 Přijat na více prioritní školu
801540 200,00 360 111 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
801602 200,00 184 195 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
801739 200,00 264 158 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
801780 155,23 320 155 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
801793 187,00 312 144 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
801959 200,00 544 35 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
801993 171,22 256 176 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
802115 164,98 296 161 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
802148 167,73 200 196 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
802220 177,38 336 132 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
802266 200,00 240 170 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
802268 200,00 352 115 Přijat na více prioritní školu



Anonymní ID Body ZŠ Body JPZ pořadí výsledek řízení

802289 200,00 384 96 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
802407 200,00 560 29 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
802772 200,00 144 201 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
802787 200,00 584 19 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
802865 200,00 520 41 Přijat na více prioritní školu
802907 183,59 488 60 Přijat na více prioritní školu
802946 200,00 680 8 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
803034 200,00 232 174 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
803068 177,13 304 153 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
803108 200,00 432 81 Přijat na více prioritní školu
803151 200,00 544 34 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
803154 200,00 0 223 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
803271 123,82 184 211 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
803345 200,00 224 177 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
803491 200,00 384 98 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
803559 200,00 440 73 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
803561 200,00 560 31 Přijat na více prioritní školu
803567 200,00 512 44 Přijat na více prioritní školu
803581 186,42 320 136 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
803652 200,00 208 187 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
803664 200,00 576 22 Přijat na více prioritní školu
803832 200,00 320 131 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
803897 200,00 496 52 Přijat na více prioritní školu
803920 162,37 360 129 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
803929 138,54 360 145 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
803948 185,73 344 124 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
804089 200,00 344 119 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
804235 200,00 552 32 Přijat na více prioritní školu
804391 189,34 312 141 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
804500 200,00 328 127 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
804684 104,53 104 221 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
804731 200,00 496 53 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
804739 200,00 400 92 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
804778 200,00 560 27 Přijat na více prioritní školu
804867 200,00 264 157 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
805061 200,00 544 33 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
805105 124,33 296 179 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
805132 187,00 224 183 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
805143 151,45 408 114 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
805215 200,00 728 2 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
805252 200,00 672 10 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
805316 200,00 680 9 Přijat na více prioritní školu
805340 200,00 536 36 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
805346 193,59 368 109 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
805353 193,59 408 89 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
805469 200,00 624 15 Přijat na více prioritní školu



Anonymní ID Body ZŠ Body JPZ pořadí výsledek řízení

805526 200,00 568 25 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
805534 200,00 424 83 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
805538 180,24 328 135 Přijat na více prioritní školu
805641 192,97 304 147 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
805762 200,00 328 125 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
805849 200,00 496 50 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
805851 200,00 240 169 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
805907 200,00 592 18 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
806092 200,00 360 113 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
806155 200,00 472 58 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
806194 193,59 440 76 Přijat na více prioritní školu
806258 200,00 560 28 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
806280 200,00 336 122 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
806300 200,00 448 68 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
806412 200,00 576 23 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
806447 174,57 416 94 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
806469 200,00 680 7 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
806487 200,00 456 65 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
806562 200,00 320 130 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
806564 200,00 696 5 Přijat na více prioritní školu
806603 200,00 432 78 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
806629 200,00 400 90 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
806646 200,00 432 77 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
806735 187,00 304 149 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
806768 200,00 344 120 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
806938 115,33 200 207 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
807043 167,89 408 102 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
807258 125,08 0 225 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
807264 200,00 640 12 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
807385 200,00 432 80 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
807395 178,30 384 108 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
807578 200,00 520 40 Přijat na více prioritní školu
807688 189,34 512 49 Přijat na více prioritní školu
807777 189,34 336 128 Přijat na více prioritní školu
807979 200,00 568 24 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
808047 200,00 520 39 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
808138 200,00 496 51 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
808267 200,00 288 150 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
808270 200,00 512 45 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
808350 200,00 496 55 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
808395 180,24 432 87 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
808491 200,00 504 47 Přijat na více prioritní školu
808525 200,00 384 97 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
808541 200,00 520 38 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
808638 188,75 360 117 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
808819 200,00 720 4 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025



Anonymní ID Body ZŠ Body JPZ pořadí výsledek řízení

808848 171,00 168 203 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
809067 200,00 376 100 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
809111 200,00 440 74 Přijat na více prioritní školu
809181 200,00 512 42 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
809210 47,88 192 219 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
809260 185,16 464 67 Přijat na více prioritní školu
809272 186,42 216 190 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
809300 171,67 184 200 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
809336 200,00 368 105 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
809512 200,00 368 104 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
809557 200,00 384 95 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
809611 200,00 512 43 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
809628 148,37 160 210 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
809657 200,00 496 54 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
809742 200,00 248 167 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
810157 173,56 320 148 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
810175 200,00 472 59 Přijat na více prioritní školu
810217 81,80 120 222 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
810269 180,24 456 75 Přijat na více prioritní školu
810392 200,00 456 66 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
810399 171,54 128 214 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
810400 126,78 280 188 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
810482 88,24 448 121 Přijat na více prioritní školu
810610 200,00 600 17 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
810627 125,69 184 209 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
810685 200,00 416 86 Přijat na více prioritní školu
810791 95,62 144 220 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
810809 200,00 632 14 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
810931 200,00 464 62 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
810957 173,07 376 116 Přijat na více prioritní školu
811054 200,00 256 165 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
811196 200,00 648 11 Přijat na více prioritní školu
811257 193,59 304 146 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
811281 200,00 264 160 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
811336 200,00 256 164 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
811372 200,00 488 56 Přijat na více prioritní školu
811383 126,15 200 204 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
811394 132,89 184 206 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
811559 200,00 464 63 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
811782 178,65 392 103 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
811853 200,00 216 181 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
812133 200,00 328 126 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
812141 200,00 368 107 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
812253 85,84 224 208 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
812586 200,00 504 46 Přijat na více prioritní školu



Anonymní ID Body ZŠ Body JPZ pořadí výsledek řízení

812758 178,65 584 26 Přijat na více prioritní školu
812857 200,00 584 20 Přijat na více prioritní školu
813536 153,26 352 137 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
813579 176,73 328 138 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
813614 200,00 440 71 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
813641 200,00 192 191 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
814016 200,00 688 6 Přijat na více prioritní školu
814061 200,00 304 139 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
814071 200,00 288 152 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
814297 124,11 376 143 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
814417 200,00 248 168 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
814706 178,65 368 118 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
814772 156,44 344 142 Přijat na více prioritní školu
814875 108,58 232 202 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
815169 200,00 464 64 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
815215 200,00 728 3 Přijat na více prioritní školu
815230 181,93 448 82 Přijat na více prioritní školu
815236 166,71 104 218 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
815277 178,65 544 37 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
815313 200,00 608 16 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
815486 192,97 272 156 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
815891 138,54 264 189 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
815895 200,00 360 110 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
816003 117,65 208 205 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
816067 100,72 288 193 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
816074 117,12 360 154 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
816227 200,00 360 112 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
816286 100,87 184 217 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
816441 200,00 184 194 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
816455 200,00 208 186 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
816998 200,00 256 163 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
817106 200,00 216 180 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
817139 173,56 264 172 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
817368 122,34 72 224 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
817372 182,48 256 171 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
817518 130,79 160 216 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
817804 200,00 768 1 Přijat na více prioritní školu
818209 200,00 432 79 Přijat na více prioritní školu
818314 200,00 264 159 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
818557 169,66 136 212 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
818566 169,66 192 199 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
818637 124,64 240 198 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
818697 113,36 192 213 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
818804 200,00 368 106 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
818929 200,00 96 215 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
818954 200,00 208 184 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru



Anonymní ID Body ZŠ Body JPZ pořadí výsledek řízení

PŘIJATO CELKEM:

Poučení o odvolání
1.

2.
3.

Vzdání se práva přijetí
1.

3.

2. 

819069 200,00 224 178 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
819138 99,05 312 182 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
819243 53,67 0 226 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
819253 200,00 232 175 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
819313 200,00 376 101 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

 Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě
3 pracovních dní ode dne zveřejnění výsledků.

 Odvolat se není možné proti nepřijetí z kapacitních důvodů.
 Proti rozhodnutí o nepřijetí se mohou zákonní zástupci uchazeče odvolat prostřednictvím

ředitele školy ke Krajskému úřadu Středočeského kraje.

 Pokud si již přijatý uchazeč chce otevřít možnost přihlásit se v rámci dalších kol přijímacího
řízení na jiné školy, musí se vzdát práva na přijetí na obor, na který byl v 1. kole přijat.

 Pro vzdání se práva na přijetí není předepsaný žádný formulář, lze tak tedy učinit volnou
formou, ze které musí být patrný úmysl uchazeče.

Zveřejněno dne 15. 5. 2025

Uchazeč se vzdává práva na přijetí podáním řediteli školy, kam byl přijat. Pokud se chce
uchazeč hlásit do dalšího kola, musí toto podání doručit nejpozději 3 pracovní dny před termínem

60


		2025-05-14T10:50:05+0200
	RNDr. Jiří Kuhn




